
№ 191 от 07.02.2012г. «О внесении изменений в постановление главы города 

Железногорска от 11.02.2008 № 217 «Об отраслевой комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений в системе образования города Железногорска Курской 

области». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

обращения председателя Железногорской районной общественной организации профсоюза 

работников народного образования и науки Г.Г. Гнездиловой от 21.12.2011 № 53, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление главы города Железногорска от 11.02.2008 № 

217 «Об отраслевой комиссии по регулированию социально- трудовых отношений в системе 

образования города Железногорска Курской области» следующего содержания:  

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 

на 2 листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                                                                                                    В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Васькова И.А. 

3-01-99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

Приложение к постановлению  

                                                                                              администрации города Железногорска 

                                                                                              от07.02.2012г. № 191 

 

Приложение № 1 к постановлению  

главы города Железногорска 

от 11.02.2008 № 217 

 

Состав 

отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 

в системе образования города Железногорска Курской области  

 

Андреев И.Н.                 – заместитель главы администрации города Железногорска,  

                                           координатор комиссии 

 

Члены комиссии от администрации города Железногорска:  

 

Калашников Н.А.          – начальник управления образования  

                                           администрации города Железногорска 

Стекачев В.И.                – начальник управления финансов администрации  

                                           города Железногорска  

Румянцев С.С.               – начальник управления физической культуры,  

                                           спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной  

                                           политики администрации города Железногорска 

Грошевский Н.П.          – начальник управления правового и кадрового  

                                           обеспечения администрации города Железногорска  

Васькова И.А.               – главный специалист-эксперт по труду  

                                          управления экономики и прогнозирования 

                                          администрации города Железногорска, координатор 

                                          от администрации города Железногорска  

 

Члены комиссии от Совета председателей первичных профсоюзных 

организаций Железногорской районной общественной организации 

профсоюза работников народного образования и науки: 

 

Гнездилова Г.Г.             - председатель Совета председателей первичных профсоюзных 

организаций Железногорской районной общественной организации 

профсоюза работников народного образования и науки, координатор 

от профсоюзов 

Никишина В.А.            – заместитель председателя Совета председателей первичных 

профсоюзных организаций Железногорской районной общественной 

организации профсоюза работников народного образования и науки, 

учитель МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 им.К.К. 

Рокоссовского» 

Федорина Н.А.              – внештатный правовой инспектор,  

                                           воспитатель МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» 

Кутарева И.П.               – внештатный правовой инспектор, инструктор по физкультуре 

МДОУ «Детский сад № 15 общеразвивающего вида» 

Стеблева М.Н.              – председатель первичной профсоюзной организации МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 4» 

Фролкова И.М.             – председатель  первичной профсоюзной организации  

                                          МОУДОД «Центр детского творчества» 



 2 

 

Члены комиссии от работодателей: 

 

Якунин В.И.                   – директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» 

Зверева Г.В.                   – директор МОУ «Средняя общеобразовательная 

                                           школа № 9 им.К.К. Рокоссовского» 

Лосовская Г.М.             – директор МОУДОД «Станция юных натуралистов», 

                                           координатор от работодателей 

Никишин А.С.               - директор МОУДОД СДЮШОР «Единоборств» 

Андреева А.М.              – заведующая МДОУ «Центр развития ребенка  

                                          «Тополек» - детский сад № 12» 

Богдан Г.А.                   – начальник МУ «Ремонтно-хозяйственная служба учреждений 

образования города Железногорска»    

 

 

  

 

 

  


